dicti Pauli Praedecessoris litteris communi forslan
amicorum operaadinfra seriptam subnostro, et Sedis postolicae beneplacito
devenerunt inter se concordiam, et transactionem videlicet, quod remanente
Ionne Matthaeo praedicto in possessione dietae Ecclesiae, seu Cappellae de
cetero occurrente ipsius Cappellaniae etiam per obitum, vel resignationem
dicti Joannis Mattaei vactionem semper, et perpetuo per pro tempore
existentes Patronos Presbyter Graecus juxta dictarum Pauli Praedecessoris
litterarum forman prasentari debeat, ita tamen, ut si contingat aliquem
descendentem dictae Victoriae praesantari is admitti, et ceteris praeferri
debetat, cui praesentato dicti Septem Ducati juxta solitum persovli debean.lt,
et in casu vacationis ispius Cappellanum quovis modo vacare contingerit,
Prior, et Magistri pro tempore ecxistentes dictam Victoriam, suosque
haeredes, et successores futuros patronos, vel eorum legitumum
Procuratorem in Civitate Neapolitana commorantem de vacationem
certiorem facere, ac shedulam, seunotulam cumnominibus, et cognominibus
Presbyterorum Graecorum ad id idoneorum transmittere ad effectlllm, ut
dicta Victoria, sell patronos, vel patroni pro tempore existentes ad ahquerr%
ex illis Ordinario Loci infa legitimum tempus presentare queant, qui
praesentatus praedictos Septem Ducatos per dilectos filios h.aeredes
quondam Matthaei persolvi solitos, ut tanquam ipsius ]?ccles.lae, .seu
Cappelle Cappellanus habere debeat, et praetendere possit Um‘versnas
Candelae in die festo Purificationis juxta solitum dictae Victoriae, seu
patronus vel patroni pro tempore existentes dare, nec non m evenium, in
quem Universitas praedicti Monasterim Monialium Nationis Graecorum
costrui, et acdificari faciant, et canonice erigi, et instituti obtineant, puella
desciendens ex dicta Victoria in praedicto Monasterjo introduci absque
aliqua solutione dotalis aclemosinae, possit, et valeant; et d_e .his ?mbus
epitaphiuminmarmoreolapide stiloferroinsculpium, et describi,acinaliquo
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ex parictibus ipsius Ecclesiae ad perpetuam rei memoriam poni debear, prout
in publico desuper confecto Instrumenti contineri dicitur. Cum autem sicut
dicta petitio subjungebat concordia, et transactio hujusmodi pro bone pacis
factae fuerint, ob idque cupiant exponentes praedicti illas illas per nos, et
Sedem Apostolicam approbari et confirmari. Nos eosdem exponentes
specialis gratiae favore prosequi volentes, necnon Universitatis hujusmodi
singulares personas, dictam que Victoriam a quibusvis excomunicationis,
suspensionis, et interdicti, allisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et
poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus
quomodolibet innodati existunt ad effectum praesentium dumtaxat
consequendum, harum . serie absolventes, et absolutos fore censentes,
litemque, et causam hujusmodi in statu, ac terminis, in quibus reperitur
quatenus opus sit ad nos avocantes, et extinquentes, porrectis nobis pro
eorum parte super hoc, supplicationibus inclinati concordiam, et
transactionem hujusmodi ad partium supplicationem Apostolica
Auctoritate tenore praesentium approbamus, et confirmamus, illisque
confirmationis robur addicimus, ac omnes, et singulos tam juris, quam facti,
et solemnitatum, ac alios etiam, quamvis necnon per exponentes praedictos,
eorumque successores, ac alios, ad quos spectam et pro tempore spectabit
inviolabiliter observari, nec ab illis quovis praetextu, colore, vel ingenio
resibiri, aut recedi ullatenus qunquam posse, sicque super praemissis
omnibus, et singulis per quoscumque Iudice, etiam Gausarum Palatii
Apostolici auditore, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de
latere legatow, et vicelegatos iudicari, et definiri debere. Irritum quoque, et
inane decernimus, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter
vel ignoranter contingerit attentari, non obstantibus Constitutionibus, et
Ordinationibus Apostolics, coeterisque contrariis quibuscumgue, Datum
Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die Trigesima
Iunni Millesimosexcentesimo - vigesimosexto. Pontificatus nostri Anno
tertio latinus Reutius.